
大塚製薬株式会社
大阪支店

水分補給講習会のご案内

拝啓
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社は「人々の健康維持増進」をお手伝いできるように日々活動しております。また、日本体育協会の

オフィシャルスポンサーとして、多くのスポーツ分野における栄養製品と情報のご提供や、熱中症予防の
啓発に努めております。

毎年､問題になる熱中症事故の予防のために、下記の通り講習会をご提案させていただきます。ぜひこの
機会をご利用いただき、お役に立つことができれば幸いです。

ご希望される場合は、下記の必要事項にご記入の上、ＦＡＸにてご返信ください。

水分補給講習会 実施内容

所要時間：30～40分
費 用：無料
対 象：生徒（選手）・指導者・保護者
講習会内容：
● DVD鑑賞「スポーツ活動中の水分補給」
● 紙芝居 「長友佑都の水分補給のすすめ2011」
● スライドによる熱中症予防の説明
などを使い実施できます。

※スポーツ栄養に関する講習会も実施可能です。

※ お申し込み先
大塚製薬㈱大阪支店 坂田宛 Fax：06-6441-6332
〒530-0005 大阪市北区中之島6-2-40 中之島インテス14F
電話番号：06-6441-6532
※ご丌明な点があればお問い合わせください。

※ お申し込み期限
平成２4年1月末まで

※講習会の日程、所要時間、内容等はご相談させていただきます。

お申込書

貴団体名

ご住所

ご連絡先
電話番号

ご連絡先
お名前

参加予定
人数

希望実施月（希望する月に○をつけてください。）

11月 12月 1月 2月 3月

※具体的な日程がある場合は日にちを明記してください。

月 日

http://www.nichireku.com/

